- 1 -

第３回議会運営委員会会議録

１ 開会日時 平成26年３月６日（木）午後０時30分

２ 閉会日時 平成26年３月６日（木）午後０時32分

３ 会議場所 議会委員会室

４ 出席委員

       ４番 保田  守君   ７番 原田 素代君   ８番 金谷 文則君

      １０番 松田  勲君  １１番 北川 勝義君  １３番 福木 京子君

      １５番 岡崎 達義君  １８番 小田百合子君

５ 欠席委員

      な  し

６ 説明のために出席した者

      市    長  友實 武則君      副  市  長  内田 慶史君

      総 務 部 長  池本 耕治君      市民生活部長  小坂 孝男君

              宮岡 秀樹君

７ 事務局職員出席者

      議会事務局長  富山 義昭君      主    幹  原田 幸子君

８ 協議事項 １）日程追加について

９ 議事内容 別紙のとおり

教育長職務代理者兼

教 育 次 長

- 2 -

              午後０時30分 開会

○委員長（原田素代君） 定刻になりましたので、第３回の議会運営委員会を開催いたしま

す。

 議長のほうから。

○議長（小田百合子君） もう。

○委員長（原田素代君） よろしいですか。

 事務局のほうから協議事項の追加について説明をお願いします。

○議会事務局長（富山義昭君） それでは、説明させていただきます。

日程追加についてでございますが、この資料の２枚目にありますように３月10日の本会議の日

程に追加をお願いするものです。

 ３枚目を見ていただきますと日程の第２といたしまして、議第38号、和気北部衛生施設組合

規約の変更についてということでございます。

 本会議での質疑のあと、これまでに出ている議案といっしょに厚生常任委員会に委員会付託

をしていただきます。

以上でございます。どうぞよろしくお願いいたします。

○委員長（原田素代君） と、いうことですが、よろしいでしょうか。皆さんご了承いただけ

ますでしょうか。

              〔「よろしい」と呼ぶ者あり〕

○委員長（原田素代君） それでは、これで議会運営委員会を終了といたします。

              午後０時32分 閉会